
 

 

TÄVLINGS- OCH REGELKOMMITTÉN 
ÄRENDENUMMER: TRK20250914A 

Ärende: Allmän dispens gällande representationsregler för nationellt 
seriespel  

Beslut:  Att besluta om allmän dispens gällande övergångar, 
seriespelsregistreringar och speltillstånd för nationellt seriespel 
fram till och med den 1/10—2025. 

Aktuella 
paragrafer:  §3 i SBTF:s Serieregler 

Datum:  2025-09-14 

Närvarande:  Monica J Erlandsson, Roger Edeflod, Lasse Ericsson, Simon von 
Knorring, Isabelle Nilsson och Kalle Widelius. 

Beskrivning:  Inför säsongen beslutades om nya representationsregler för 
nationellt seriespel där samtliga övergångar, seriespelsregistreringar 
samt eventuella ansökningar om spelartillstånd måste vara 
registrerade senast den 1/9 under innevarande säsong för att 
spelaren ska vara spelklar för föreningen i nationellt seriespel under 
hösten, med möjlighet till komplettering under övergångsfönster 2 
inför den 1/1 under innevarande säsong. 

 Beslutet har kommunicerats och påmints om till samtliga föreningar 
med lag i nationellt seriespel vid ett flertal tillfällen sedan beslutet 
fattades i mars fram tills inför säsongstart. Det har trots detta visat 
sig att ett relativt stort antal föreningar helt har missat informationen 
om dessa nya regler. Detta i sin tur har drabbat ett relativt högt antal 
enskilda spelare, även unga spelare, som utan egen förskyllan skulle 
missa en halv säsongs nationellt seriespel. 

 Flera men inte alla av dessa föreningar har ansökt om dispens eller 
uttryckt önskan om någon form av dispens. Hellre än att ge vissa 
klubbar dispens men inte de klubbar som av olika skäl inte ansökt 
om dispens, med den upplevda orättvisa detta kan medföra, valde 
TRK att ta ställning till en allmän dispens gällande samtliga klubbar 
alternativt ingen dispens alls. 
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 TRK beslutade att införa en allmän dispens fram till och med den 
1/10—2025 under säsongen 2025-2026 som en engångsåtgärd, med 
motiveringen att reducera den negativa effekten för de lag och 
framför allt för de spelare som deras föreningars misstag åsamkat 
dem. 

 Beslutet innebär att samtliga övergångar, seriespelsregistreringar 
och ansökningar om speltillstånd som registrerats efter den 1/9—
2025 och fram till och med den 1/10—2025 ger spelklarhet i 
nationellt seriespel under säsongen enligt befintliga regler. Det vill 
säga med de begränsningar som sedan tidigare funnits avseende 
spelstyrka, serietillhörighet, registrering av spelartrupper i 
Pingisligan och i Superettan, 14 dagars handläggningstid och så 
vidare. 

 Beslutet är en engångsåtgärd och kommer ej att upprepas, och efter 
den 1/10—2025 kommer inga ytterligare respiter medges. 

 TRK betonar särskilt följande. Dels att beslutet är fattat först och 
främst för att inte säga enbart för att mildra den negativa effekten för 
enskilda spelare, i flera fall unga spelare, samt med viss förståelse 
att det alltid finns en svårighet i kommunikationen gällande just nya 
regler. Dels att beslutet inte innebär någon regeländring utan enbart 
en temporär allmän dispens från en specifik ny regel. 

 Beslutet är kommunicerat via e-mail till samtliga föreningar med lag i 
nationellt seriespel den 14/9—2025 och via publicering på hemsida 
den 15/9—2025. 

  

Överklagan:  TRK:s beslut kan överklagas till SBTF:s Disciplinnämnd (DIN). 
Överklagan av TRK:s beslut med motivering ska vara DIN tillhanda 
senast den 7/10—2025 till peterh@sbtf.se. Hantering av överklagan 
påbörjas sedan avgift erlagts till SBTF enligt §83 i SBTF:s 
Tävlingsregler. Bifalles överklagan betalas avgiften tillbaka. 

 
Sundsvall, 2025-09-14 

TÄVLINGS- OCH REGELKOMMITTÉN 
 Peter Hyllman 
Adjungerad sekreterare 
peterh@sbtf.se  
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